

Ustroń, 11.03.2022 r.

ZP.271.3.13.2022

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie konkursu ofert
o wartości poniżej 130.000 zł netto pn.:

Zakup sprzętu komputerowego w ramach zadania inwestycyjnego „Cyfrowa Gmina”

Wpłynęły zapytania do treści ogłoszenia o konkursie ofert:

Pytanie nr 5:

Wymagane:

Płyta Główna

porty zew.

Minimalna ilość portów:

- 1x HDMI
- 1x dvi
- 1x vga
- 1x RJ45 (LAN) 2,5 Gbps
- 4x USB 3.2 Gen. 1
- 2x USB 2.0
- 2x Audio jack

Łączność

Sieć przewodowa LAN 10/100/1000/ Mbps

Zamawiający w dwóch miejscach zawarł zapis dotyczący wymagań łączności sieci przewodowej - 1x RJ45 (LAN) 2,5 Gbps oraz Sieć przewodowa LAN 10/100/1000/ Mbps. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie urządzenia posiadającego 1x RJ45 (LAN) o prędkości 1GBs i tym samym spełniającego zapis: LAN 10/100/1000/ Mbps?

W obecnej sytuacji na rynku tj. problemami z dostawach części spowodowanych przez pandemię COVID 19 oraz konfliktem w Ukrainie, utrudniona jest możliwość dostawy urządzeń wyposażonych w płyty główne z 2 złączami LAN w konfiguracji 1 GBs + 2,5 GBs. Ponadto dodatkowe złącze RJ45 2,5 Gbps znacząco podnosi cenę urządzenia co wpłynie na sumaryczny koszt oferty.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 6:

Komputer Stacjonarny – 3 sztuki

Wymagane:

Porty wew.

4x SATA III (6 Gb/s)

1x M.2 PCIe NVMe 4.0 x4 / SATA

1x USB 3.2 Gen. 1
2x USB 2.0

Czy Zamawiający dopuści w postępowaniu urządzenie posiadające 2x SATA III (6 Gb/s) z możliwością podłączenia napędów optycznych i/lub dodatkowych dysków HDD,SSD?

Obecnie coraz mniej urządzeń zostaje wyposażona w tak dużą ilość złączy SATA gdyż coraz więcej producentów odchodzi od tego typu złączy na korzyść złączy M2 oraz dysków SSD montowanych na ten typ złącza.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 7:

Komputer Stacjonarny – 3 sztuki

Wymagane:

Procesor

Osiągający w testach CPU Benchmark PassMark min. 8850 punktów na dzień 07.02.2022r.

Procesor musi się znajdować na liście PassMark

Taktowanie procesora bazowe min. 3,6GHz

Procesor minimum 4 rdzeniowy

Ilość pamięci cache min. 6MB

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie procesora 6 rdzeniowego, 12 wątkowego o pamięci cache 12 MB i taktowaniu bazowym 2.9 GHz/taktowanie w trybie turbo 4.3GHz?

Powyższe taktowanie bazowe procesora umożliwi zaoferowanie szerszej gamy urządzeń, o wydajności większej niż wymagana co przełoży się na możliwość zaoferowania tańszych urządzeń.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający wyraża zgodę, z zastrzeżeniem iż oferowany procesor musi spełnić podane minimum w teście CPU Benchmark.

DODATKOWE ZMIANY W OGŁOSZENIU ORAZ W OGŁOSZENIU O KONKURSIE OFERT NR ZP.271.3.13.2022

I. Rozdział XV MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT otrzymuje brzmienie:

Termin:

Termin składania ofert upływa wraz z dniem 17.03.2022 r. o godz. 10:00. Liczy się data rzeczywistego wpływu oferty do siedziby Zamawiającego bądź na adres e-mail wskazany przez Zamawiającego lub zamieszczenia na Bazie Konkurencyjności.

Miejsce:

Ofertę należy dostarczyć w wersji papierowej do siedziby Zamawiającego na adres:

Urząd Miasta Ustroń

ul. Rynek 1

43-450 Ustroń

Biuro podawcze (nr 2)

lub

w wersji elektronicznej (skan oferty) na adres poczty elektronicznej: **zamowieniapubliczne@ustron.pl** zgodnie ze wskazanym terminem składania ofert.

lub

w wersji elektronicznej poprzez portal internetowy Baza Konkurencyjności Funduszy Europejskich <https://bazakonkurencyjnosci.funduszeuropejskie.gov.pl>, przez dodanie oferty do opublikowanego ogłoszenia Zamawiającego; dodawane załączniki powinny być w postaci skanu, podpisane przez osobę/osoby upoważnioną/upoważnione do reprezentowania Wykonawcy.

Niniejsze odpowiedzi stanowią integralną część ogłoszenia dla zadania pn. Zakup sprzętu komputerowego w ramach zadania inwestycyjnego „Cyfrowa Gmina”.